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Індивідуальний план роботи та самоосвіти вчителя 2 класу НУШ 

Перехреснянської ЗОШ І-ІІ ст. ім. М. Вахнюка 

Тимофійчук Марії Іванівни                                                                                                                

на період карантину з 12.03 – 29.05.2020 року                                                                         

(дистанційна робота, відео-уроків) 

 

Дата День Зміст роботи  Час 
робот

и 

Примітки 
 

12.03 Четвер • Робота з документацією 
(класний журнал, 

календарно-тематичне 

планування). 

• Ознайомлення і вибір 

курсів та вебінарів для 
самоосвіти на тиждень. 

• Складання 

індивідуального плану 

роботи на час карантину. 

 9.00-

10.00. 

 

 10.00-

11.30. 

 

11.30-

13.00. 

• Курс 
«Недискримінаці

йний підхід у 

навчанні» 

(EdEra). 

• Вебінар 
«Як організувати 

дистанційне 

навчання за 

допомогою 

найпростіших 
онлайн-ресурсів» 

(На Урок.) 

13.03 П’ятниц

я 

• Онлайн консультація для 

батьків 2 класу («Як буде 

організоване дистанційне 
навчання»). 

• Розробка дистанційних 

уроків, презентацій, 

підбір матеріалів за 

розкладом уроків на 
13.03.2020 року. 

• Підбір завдань для учнів. 

• Розміщення завдань в 

чаті класу у Вайбер. 

9.00-

10.00. 

 

 

10.00-

11.30. 

 

11.30-

13.00.        

12.30-

13.45. 

 

16.03 Понеділ
ок 

• Розробка презентацій, 
підбір матеріалів та 

9.00-

11.00. 

 

 



завдань за розкладом 

уроків на 16.03.2020 
року. 

• Розміщення уроків та 

завдань в чаті класу у 

Вайбер. 

• Онлайн спілкування з 
батьками. 

• Перегляд модулів № 1-3 

курсу 

«Недискримінаційний 

підхід у навчанні» 

 

 

 

11.00-

12.30. 

 

12.30-

13.00. 

13.00-

14.00. 

17.03 Вівторо
к 

• Розробка дистанційних 
уроків, підбір матеріалів 

та завдань за розкладом 

уроків на 17.03.2020 

року. 

• Розміщення уроків та 
завдань  в чаті класу у 

Вайбер. 

• Онлайн спілкування  та 

спілкування в 

телефонному режимі з 
батьками. 

• Перегляд відео по темі 

уроку.  

9.00-

11.00. 

 

 

 

 

11.00-

12.00. 

 

12.00-

13.00. 

 

 

13.00-

13.40. 

 

 

18.03 Середа • Розробка дистанційних 

уроків, презентацій, 
підбір матеріалів та 

завдань за розкладом 

уроків на 18.03.2020 

року. 

• Розміщення уроків та 
завдань в чаті класу у 

Вайбер. 

• Онлайн спілкування з 

батьками. 

• Консультація для батьків 
«Як буде організований 

зворотний  зв’язок між 

учнями та вчителем під 

час дистанційного 

навчання». 
 

9.00-

11.00. 

 

 

 

 

11.00-

12.00. 

 

12.00-

12.30. 

12.30-

13.30. 

 

19.03 Четвер • Самоосвіта. Перегляд 

блогів вчителів НУШ. 

9.00-

10.30. 
 



•   Опрацювання фахової 

літератури. 
•  Перевірка фотографій з 

роботами учнів за 

тиждень. 

 

10.30-

12.00. 

 

12.00-

13.30. 

20.03 П’ятниц

я 

• Розробка дистанційних 

уроків, підбір матеріалів 

та завдань за розкладом 

уроків на 20.03.2020 

року. 
• Розміщення уроків та 

завдань в чаті класу у 

Вайбер. 

• Перегляд вебінару «Як 

організувати дистанційне 
навчання за допомогою 

найпростіших онлайн-

ресурсів». 

9.00-

11.00. 

 

 

 

 

11.00-

12.00. 

 

12.00-

13.30. 

 

23.03 Понеділ
ок 

• Робота з документацією 
(календарно-тематичне 

планування). 

• Ознайомлення і вибір 

курсів та вебінарів для 

самоосвіти на тиждень. 
• Онлайн спілкування з 

батьками. 

• Складання плану роботи 

на період весняних 

канікул. 
 

9.00-

11.30. 

 

 

 

11.30-

12.30. 

 

 

12.30-

13.00. 

13.00-

14.00. 

1. Курс «Бери і 
роби» (EdEra). 

2. Курс 

«Домедична 

допомога» 

(EdEra). 
 

24.03 Вівторо

к 

• Розробка презентацій, 

підбір матеріалів та 

завдань на наступний 

тиждень. 
• Онлайн спілкування з 

батьками. 

• Опанування тем № 1-3 

курсу «Бери і роби». 

9.00-

11.30. 

 

 

11.30-

12.30. 

 

12.30-

13.00. 

 

25.03 Середа  

• Онлайн 
консультація для 

батьків «Чому так 

важливо навчатися 

вдома під час 

карантину». 

• Опанування тем № 

 

9.00-10.30. 

 

 

 

10.30-12.30. 

 



4-6 курсу «Бери і 

роби». 

26.03 Четвер • Корекція виховного 

плану на 2 семестр. 

• Опанування тем № 

7-9 курсу «Бери і 

роби». 

9.00-10.30. 

 

 

10.30-12.30. 

 

27.03 П’ятниц

я 

• Робота з 

документацією 

(календарно-

тематичне 

планування, 

особові справи 
учнів класу). 

• Перегляд курсу 

«Домедична 

допомога». 

9.00-11.00. 

 

 

 

 

11.00-12.30. 

 

30.03 Понеділ
ок 

• Ознайомлення і 
вибір курсів та 

вебінарів для 

самоосвіти на 

тиждень. 

• Розробка 
дистанційних 

уроків, презентацій, 

підбір матеріалів та 

завдань за 

розкладом уроків 
на 30.03.2020 року. 

• Розміщення уроків 

та завдань в чаті 

класу у Вайбер. 

• Онлайн 
спілкування з 

батьками. 

9.00-10.30. 

 

 

 

10.30-12.30. 

 

 

 

12.30-13.30. 

 

13.30-14.00. 

1. Курс «Бери і 
роби» (EdEra). 

2. Вебінар 

«Секрети 

артикуляційної 

гімнастики» 
(НаУрок). 

31.03 Вівторо

к 

• Розробка 

дистанційних 

уроків, презентацій, 
підбір матеріалів та 

завдань за 

розкладом уроків 

на 31.03.2020 року. 

• Розміщення уроків 

та завдань в чаті 

класу у Вайбер. 

• Онлайн  

9.00-11.00. 

 

 

 

 

11.00-12.00. 

 

12.00-12.30. 

12.30-13.30. 

 



спілкування з 

батьками. 

• Опанування тем № 

10-12 курсу «Бери і 
роби». 

01.04 Середа • Розробка 

дистанційних 

уроків, презентацій, 

підбір матеріалів та 

завдань за 

розкладом уроків 

на 01.04.2020 року. 

• Розміщення уроків 
та завдань в чаті 

класу у Вайбер. 

• Онлайн  

спілкування з 

батьками. 

• Опанування тем № 

13-15 курсу «Бери і 
роби». 

9.00-11.00. 

 

 

 

 

11.00-12.00. 

 

12.30-13.00. 

13.00-13.30. 

 

 

02.04 Четвер  

• Розміщення уроків 

та завдань  в чаті 

класу у Вайбер. 
• Онлайн  

консультація для 

батьків 

«Важливість 

співпраці батьків та 
вчителя для 

успішного 

навчання дітей під 

час карантину». 

• Складання 
фінального іспиту 

курсу «Бери і 

роби». 

 

9.00-10.00. 

 

 

10.00-11.30. 

 

 

 

11.30-12.30. 

 

03.04 П’ятниц

я 

• Розробка 

дистанційних 
уроків, презентацій, 

підбір матеріалів та 

завдань за 

розкладом уроків 

на 03.04.2020 року. 
• Розміщення уроків 

9.00-11.00. 

 

 

 

11.00-12.00. 

 

 

 

12.00-13.30. 

 



та завдань на сайті 

школи та в чаті 
класу у Вайбер. 

• Перевірка 

фотографій з 

роботами учнів за 

тиждень. 
• Перегляд вебінару 

«Секрети 

артикуляційної 

гімнастики». 
 

 

13.30-14.00. 

06.04 Понеділок • Коригування 

календарно-

тематичного 

планування 
уроків. 

• Складання плану 

самоосвіти та 

елементів 

дистанційної 
роботи під час 

призупиненні 

освітнього 

процесу. 

• Онлайн 

консультація для 

батьків (навчання 

в дистанційній 

формі). 

• Розробка та 
розміщення 

уроків і завдань в 

соціальній мережі 

Вайбер.    

9.00-

10.00. 

 

 

10.00-

11.30. 

 

 

 

11.30-

12.00. 

 

 

12.00-

13.30. 

 

07.04 Вівторок • Підготовка 
матеріалів до 

занять з 

другокласниками 

(НУШ). 

• Упорядкування 
папки виховних 

заходів класного 

керівника. 

• Розміщення 
уроків та завдань 

9.00-

11.00. 

 

 

11.00-

12.30. 

 

12.30-

13.30. 

 

13.30-

14.00. 

 

 



в чаті класу у 

Вайбер. 
• Онлайн-

консультація для 

батьків, учнів 2 

класу (Навчання в 

дистанційній 
формі).  

 

08.04 Середа • Продовжити 

розробляти та 

підбирати 

матеріали до 
тематичної 

перевірки знань 

учнів. 

• Розміщення 

уроків та завдань 
в чаті класу у 

Вайбер.  

• Самоосвіта. 

Перегляд блогів 
вчителів НУШ. 

• Опрацювання 

фахової 

літератури.  

9.00-

10.30. 

 

 

 

10.30-

11.30. 

 

 

11.30-

13.30. 

 

09.04 Четвер  • Добірка цікавої 

літератури для 

читання під час 

карантину. 

• Перегляд 

вебінару 
«Математична 

грамотність». 

• Інформація для 

дітей та батьків 

«Як запобігти 
корона вірусу?». 

(Розміщення в 

чаті класу у 

Вайбер). 

9.00-

10.30. 

 

10.30-

11.30. 

 

 

11.30-

13.00. 

 

 

10.04 П’ятниця • Розробка 
дистанційних 

уроків, 

презентацій, 

підбір матеріалів 

та завдань за 

9.00-

11.00. 

 

 

 

11.00-

12.00. 

 



розкладом уроків 

на 10.04.2020р. 
• Розміщення 

уроків та завдань 

в чаті класу у 

Вайбер. 

• Перевірка 
фотографій з 

роботами учнів за 

тиждень.  

• Онлайн 

консультації з 
учнями та 

батьками. 

 

 

12.00-

13.00. 

 

13.00-

14.00. 

13.04 Понеділок • Опрацювання 

фахової 

літератури. 
• Повторення і 

опрацювання 

науково-

методичних 
рекомендацій. 

• Розробка 

дистанційних 

уроків, підбір 

матеріалів та 

завдань за 

розкладом уроків 

на 13.04.2020р. 

• Розміщення 

уроків та завдань 
в чаті класу у 

Вайбер.  

9.00-

10.30. 

 

10.30-

11.30. 

 

 

 

11.30-

12.30. 

 

 

 

12.30-

13.30. 

 

14.04 Вівторок • Підбір текстів для 

читання учнями з 

батьками. 
• Розробка 

дистанційних 

уроків та підбір 

завдань за 

розкладом уроків 
на 14.04.2020р. 

• Розміщення 

уроків та завдань 

в чаті класу у 

Вайбер.  

9.00-

10.00 

 

10.00-

11.30. 

 

 

 

11.30-

12.30. 

 

12.30-

13.30. 

 



• Участь у 

вебінарах на сайті 
«Всеосвіта». 

15.04 Середа  • Підготовка до 

онлайн-

консультацій в 

умовах навчання 
в дистанційній 

формі. 

• Добірка та 

розміщення 

завдань для учнів 
2 класу (соціальна 

мережа Вайбер). 

• Перегляд 

інформаційно-

методичної 
літератури 

«Сучасні підходи 

успішного 

розвитку 
здобувачів освіти 

НУШ». 

• Онлайн-

консультації з 

батьками учнів. 

9.00-

10.00. 

 

 

 

10.00-

12.00. 

 

 

12.00-

12.30. 

 

 

 

 

12.30-

13.30. 

 

16.04 Четвер • Перегляд 

інформаційно-

методичної 

літератури 

«Сучасні підходи 
успішного 

розвитку 

здобувачів освіти 

НУШ». 

• Онлайн-
консультації з 

батьками та 

учнями. 

• Упорядкування 

папки класного 
керівника. 

9.00-

11.30. 

 

 

 

 

11.30-

12.30 

 

12.30-

13.30. 

 

17.04 П’ятниця • Добірка 

дидактичного 

матеріалу до 

уроків у 2 класі. 

9.00-

11.30 

 

11.30-

12.30. 

 



• Розміщення 

уроків та завдань 
у чаті класу в 

Вайбер. 

• Перевірка 

фотографій з 

роботами учнів за 
тиждень. 

• Онлайн-

консультації для 

батьків. 

 

 

12.30-

13.00. 

 

13.00-

14.00. 

21.04 Вівторок • Поповнення 
кабінету 

дидактичними 

матеріалами та 

наочністю. 

• Продовжити 
розробляти та 

підбирати 

матеріали для 

цікавого 
дистанційного 

навчання 

школярів. 

• Підбір завдань та 

розміщення 

уроків в чаті 

класу у Вайбер. 

9.00-

11.00. 

 

 

11.0-

12.30. 

 

 

 

 

12.30-

13.30. 

 

22.04 Середа • Підготовка до 

онлайн-

консультацій в 
умовах навчання 

у дистанційній 

формі. 

• Перегляд 

вебінарів 
«Всеосвіта». 

• Розміщення 

завдань для учнів 

2 класу(соціальна 

мережа Вайбер). 
• Індивідуальні 

консультації для 

учнів, які 

потребують 

допомоги під час 

9.00-
10.00 
 
 
10.00-
11.00. 
11.00-
12.00. 
 
 
12.00-
13.30. 

 



навчання у 

дистанційній 
формі.  

23.04 Четвер  • Опрацювання 

додаткової 

науково—

популярної 
літератури для 

підвищення 

наукового рівня у 

початкових 

класах. 
• Продовжити 

розробляти та 

підбирати 

матеріали для 

перевірки знань 
учнів. 

9.00-
10.30. 
 
 
 
 
10.30-
12.30. 

 

24.04 П’ятниця • Виготовлення 

дидактичного 

матеріалу(НУШ). 
• Підбір і розробка 

тестових завдань 

для перевірки 

учнів засвоєння 

матеріалу з теми 

«Текст». 

• Розміщення 

уроків та завдань 

в чаті класу у 

Вайбер. 
• Перевірка 

фотографій з 

роботами учнів за 

тиждень.   

9.00.-
11.30. 
 
 
11.30-
12.30. 
 
 
 
12.30-
13.00. 
 
 
13.00-
14.00. 

 

27.04 Понеділок • Коригування 
календарно-

тематичного 

планування 

уроків. 

• Складання плану 
самоосвіти та 

елементів 

дистанційної 

роботи під час 

призупинення 

9.00-
10.00. 
 
 
10.00-
11.30 
 
 
 
11.30-
12.00. 
 

 



освітнього 

процесу. 
• Онлайн 

консультація для 

батьків 2 класу. 

• Розробка і 

розміщення в 
соціальні мережі 

Вайбер завдань 

для учнів 2 класу 

на період 

карантину.  

12.00-
13.30. 

28.04 Вівторок • Підготовка 

матеріалів до 

уроків з 

другокласниками 

(НУШ). 
• Розробка і 

розміщення 

завдань та уроків 

в чаті класу у 
Вайбер. 

• Індивідуальні-

консультація для 

учнів, які 

потребують 

допомоги під час 

навчання у 

дистанційній 

формі.  

9.00-
11.30. 
 
 
11.30-
12.30. 
 
12.30-
13.30. 

 

29.04 Середа • Добірка цікавої 
літератури для 

читання під час 

карантину. 

• Розміщення 

завдань для учнів 
2 класу (соціальна 

мережа Вайбер). 

• Інформація для 

дітей та батьків 

(перегляд 
мультфільму про 

корона вірус. 

Відео). 

9.00-
11.00. 
 
11.00-
12.00 
 
 
 
12.00-
13.00. 

 

30.04 

 

Четвер • Опрацюванн

я фахової 

9.00-  

 



 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 
 

літератури. 

• Самоосвіта. 

Перегляд 

блогів 

вчителів 

НУШ. 

• Перегляд 

вебінару 

«Ігрові 

педагогічні 

прийоми: як 

пробудити в 

учнів 

інтерес до 

навчання». 

10.30 

10.30-

12.00. 

 

12.00-

13.30. 

 

04.05 Понеділок • Продовжити 

розробляти та 

підбирати 

матеріалів до 

тематичної 

перевірки 

знань 

школярів. 

• Добірка та 

розміщення 

завдань для 

учнів 2 класу 

( соціальна 

мережа  

Вайбер). 

• «Чим 

зайнятися з 

дітьми під 

час 

карантину. 

Топ-5 

веселих 

розваг». 

• Онлайн-

консультація  

для батьків і 

учнів. 

9.00-

11.30

. 

 

 

11.30

-

12.30

. 

 

 

12.30

-

13.00

. 

 

13.00

-

14.00

. 

 

05.05 Вівторок • Перегляд 

інформаційно

-методичної 

літератури 

9.00-

11.00

. 

 

 



«Сучасні 

підходи 

успішного 

розвитку 

здобувачів 

освіти 

НУШ». 

• Онлайн-

консультація 

з батьками 

учнів. 

• Розміщення 

завдань для 

учнів 2 класу 

в чаті класу у 

Вайбер. 

• Перегляд 

вебінару 

«Онлайн-

тести як 

інструмент 

перевірки 

знань в 

умовах 

дистанційног

о та 

стаціонарног

о навчання.    

 

 

11.00

-

11.30

. 

 

11.30

-

12.30

. 

 

18.00

-

19.30

. 

06.05 Середа • Підбір 

матеріалу до 

тематичної 

перевірки 

знань учнів. 

• Що цікавого 

прочитати 

другокласник

ам? Підбір 

текстів для 

читання. 

• Добірка та 

розміщення 

завдань у чаті 

класу в 

Вайбер. 

• Індивідуальні 

консультації 

для учнів, які 

потребують 

допомоги під 

час навчання. 

9.00-

11.30

. 

 

11.30

-

12.00 

 

 

12.00

-

12.30

. 

 

12.30

-

13.30

. 

 



07.05 Четвер • Опрацювання 

фахової 

літератури . 

• Повторення і 

опрацювання 

науково 

методичних 

рекомендацій

. 

• Участь у 

вебінарах на 

сайті 

«Всеосвіта». 

9.00-

10.30

. 

10.30

-

12.30

. 

 

12.30

-

13.30

. 

 

08.04 П’ятниця • Добірка 

дидактичного 

матеріалу до 

уроків у 2 

класі. 

• Розміщення 

уроків та 

завдань для 

учнів в чаті 

класу у 

Вайбері. 

• Перевірка 

фотографій з 

роботами 

учнів за 

тиждень. 

• Онлайн-

консультація 

для батьків та 

учнів. 

9.00-

10.30

. 

 

10.30

-

11.30

. 

 

11.30

-

13.00

. 

 

13.00

-

13.30

. 

 

12.05 Вівторок • Складання 

індивідуальн

ого плану 

роботи під 

час 

карантину на 

виконання 

навчального 

плану. 

• Підбір 

завдань та 

відео-уроків 

відповідно до 

заданої теми. 

• Розміщення 

уроків та 

завдань для 

9.00-

10.30

. 

 

 

10.30

-

12.00

. 

 

12.00

-

13.00

. 

 

13.00

-

 



учнів в чаті 

класу у 

Вайбер. 

• Консультація 

для батьків 2 

класу 

(навчання в 

дистанційній 

формі).  

14.00

. 

13.05 Середа • Коригування 

календарно-

тематичного 

планування. 

• Робота з 

фаховою 

літературою. 

• Пошук і 

підбір 

дидактичного 

матеріалу в 

мережі 

інтернет. 

• Індивідуальні 

консультації 

для учнів у 

телефонному 

режимі, щодо 

завдань з 

діагностични

х робіт.  

9.00-

9.30. 

 

9.30-

10.30

. 

 

10.30

-

12.00

. 

 

12.00

-

13.30

. 

 

14.05 Четвер • Самоосвіта в 

мережі 

інтернет. 

• Пошук та 

підбір 

завдань і 

дидактичного 

матеріалу на 

інтернет-

ресурсах. 

9.00-

11.00

. 

 

11.00

-

13.00

. 

 

15.05 П’ятниця • Продовжити 

розробляти та 

підбирати 

матеріали для 

цікавого 

дистанційног

о навчання. 

• Розміщення 

завдань для 

учнів 2 класу 

9.00-

10.30

. 

 

 

10.30

-

11.30

. 

 

 



в чаті класу у 

Вайбер. 

• Перевірка 

фотографій з 

завданнями 

учнів за 

тиждень. 

• Онлайн-

консультація 

для батьків та 

учнів.   

11.30

-

13.00

. 

 

13.00

-

14.00

. 

18.05 Понеділок • Підбір та 

підготовка 

завдань на 

тиждень. 

• Робота з 

фаховою 

літературою. 

• Розміщення 

завдань та 

уроків для 

учнів в 

соціальній 

мережі 

Вайбер. 

• Спілкування 

з учнями у 

телефонному 

режимі, щодо 

завдань з 

предметів.   

9.00-

10.30

. 

 

10.30

-

11.30

. 

11.30

-

12.30

. 

 

12.30

-

14.00

. 

 

19.05 Вівторок • Підбір 

матеріалу до 

тематичної 

перевірки 

знань учнів 

(діагностичні 

роботи). 

• Розміщення 

завдань та 

уроків в чаті 

класу у 

Вайбер. 

• Індивідуальні 

консультації 

для учнів, які 

потребують 

допомоги під 

час навчання.  

9.00-

10.30

. 

 

 

10.30

-

11.30

. 

 

11.30

-

13.00

. 

 

20.05 Середа • Робота з 9.00-  



навчально 

методичною 

літературою. 

• Пошук та 

підбір 

завдань н а 

інтернет-

ресурсах. 

• Розміщення 

уроків та 

завдань в 

соціальні 

мережі у 

Вайбер. 

• Онлайн 

консультації з 

батьками 

учнів.  

10.00

. 

 

10.00

-

11.30

. 

 

11.30

-

12.30

. 

 

12.30

-

13.30

. 

21.05 Четвер • Самоосвіта в 

мережі 

інтернет. 

• Виготовлення 

дидактичного 

матеріалу для 

уроків 

математики. 

9.00-

11.30

. 

11.30

-

12.30

. 

 

22.05 П’ятниця • Пошук та 

підбір 

дидактичних 

матеріалів на 

інтернет-

ресурсах. 

• Розміщення 

уроків та 

завдань в 

соціальній 

мережі у 

Вайбер. 

• Індивідуальні 

консультації 

для учнів у 

телефонному 

режимі. 

• Перевірка 

фотографій з 

роботами 

учнів за 

тиждень. 

9.00-

10.30

. 

 

10.30

-

11.30

. 

 

 

11.30

-

12.30

. 

 

12.30

-

14.00

. 
 

 

25.05 Понеділок • Пошук і 

підбір 

9.00-

10.30

 



завдань та 

матеріалу на 

інтернет 

ресурсах. 

• Робота з 

фаховою 

літературою. 

• Розробка та 

розміщення 

уроків та 

завдань для 

учнів 2 класу 

в соціальні 

мережі у 

Вайбер. 

• Індивідуальні 

консультації 

для учнів, які 

потребують 

допомоги під 

час 

дистанційног

о навчання.  

. 

 

10.30

-

11.30

. 

11.30

-

12.30

. 

 

 

12.30

-

14.00

. 

26.05 Вівторок • Підбір та 

підготовка 

завдань з 

читання 

(вголос і 

мовчки). 

• Розміщення 

уроків та 

завдань в чаті 

класу у 

Вайбер. 

• Спілкування 

з батьками 

учнів у 

телефонному 

режимі щодо 

завдань з 

предметів. 

9.00-

10.00

. 

 

10.00

-

11.00

. 

 

11.00

-

12.30

. 

 

27.05 Середа • Пошук і 

підбір 

завдань та 

дидактичного 

матеріалу на 

інтернет 

ресурсах. 

• Розміщення 

уроків та 

9.00-

10.30

. 

 

 

10.30

-

11.30

. 

 



завдань в 

соціальній 

мережі у 

Вайбер. 

• Робота з 

шкільною 

документаціє

ю. 

 

11.30

-

14.00

. 

28.05 Четвер • Спілкування 

з учнями у 

телефонному 

режимі щодо 

завдань з 

предметів. 

• Перевірка 

фотографій з 

роботами 

учнів за 

тиждень. 

9.00-

10.30

. 

 

 

10.30

-

11.30

. 

 

29.05 П’ятниця • Свято 

останнього 

дзвоника в 

онлайн 

режимі. 

• Підсумок про 

завершення 

навчального 

року. 

• Онлайн 

спілкування з 

батьками та 

учнями класу.  

10.00

-

11.00

. 

 

11.00

-

12.00

. 

 

12.00

-

13.30

. 

 

 

 

 


